PAGE
2

	[image: image1.png]CY3[ANLCKM PAHOH

\\\\M\N\H\ UW'

	Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2021

№ 199
Об утверждении Реестра муниципальных

автобусных маршрутов регулярных перевозок

 на территории Суздальского района
В целях регулирования отношений по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования, в соответствии со ст.25 Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»   постановляю:
1. Утвердить Реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок на территории Суздальского района согласно приложению.
2. Пункт 2 постановления администрации района от 23.12.2015 № 1815 «Об определении администрации Суздальского района уполномоченным органом на осуществление функций по организации регулярных перевозок на территории Суздальского района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации района                                                                                     А.П.Сараев
Согласовано:

заместитель Главы администрации района

по жизнеобеспечению и общественной безопасности                                             А.И.Авсеенок
начальник юридического отдела                                                                                 Е.В.Козленко

Исполнила:

заместитель начальника УЭФ,

начальник отдела экономики                                                                                      Е.А.Чижикова

выдать ОЭ -1 экз.